
Asset Operation Manager for vejdrift og landanlæg

Har du stærk erfaring med drift, vedligehold og kontraktstyring – og motiveres du af at sikre høj
kvalitet, stabil og effektiv drift i komplekse anlæg? Så kan dette være en spændende mulighed hos
Sund & Bælt. 
Sund & Bælt søger en erfaren profil, der kan være med til at sikre, at drift og vedligehold af
vejarealer, tekniske anlæg og tilhørende arealer håndteres effektivt, sikkert og med høj faglig
kvalitet. 
Som Asset Operation Manager varetager du Sund & Bælts interesser i tæt samarbejde med
entreprenører, rådgivere og øvrige samarbejdspartnere. Du får en central rolle i at følge op på
eksisterende kontrakter, bidrage til nye udbud og sikre, at aftaler omsættes til drift i praksis.
Du får ansvar for budgetopfølgning og økonomistyring på området og skal sikre et godt samspil
mellem kvalitet, fremdrift og omkostninger i samarbejdet med de leverandører og entreprenører,
der udfører opgaverne. 
Arbejdsdagen vil være en kombination af planlægning, koordinering, opfølgning og tilsyn i
anlægget. Du får ansvar for vejdrift samt drift og pleje af de omkringliggende landanlæg og
naturområder, og du skal kunne navigere i en hverdag, hvor opgaver og prioriteringer varierer med
både sæson, vejr og driftsmæssige behov. 
Stillingen rummer også et løbende fokus på forbedringer og udvikling, herunder optimering af
processer, arbejdsgange og samarbejdsflader på tværs af drift, leverandører og interne
interessenter.  
Organisatorisk bliver du en del af et teknisk fagmiljø med fokus på drift, vedligehold og udvikling af
kritisk infrastruktur. Du vil indgå i tæt samarbejde med både interne kolleger og eksterne
samarbejdspartnere og referere til den relevante leder på området. 
Din profil  

Du har en relevant teknisk baggrund, og gerne erfaring inden for vejdrift, anlæg, afvanding,

miljø eller tilsvarende område 

●

Du har solid erfaring fra en driftsnær rolle, fx fra entreprenørbranchen, en offentlig

driftsorganisation eller anden infrastrukturrelateret virksomhed 

●

Du har erfaring med udbud, kontraktopfølgning og samarbejde med eksterne leverandører og

entreprenører.  

●

Du er fortrolig med økonomistyring, budgetopfølgning og styring af driftsrelaterede

leveranceDu har gerne kendskab til tekniske anlæg og infrastrukturelle forhold, fx afvanding,

pumpestationer, kystsikring eller beslægtede områder

●

Du er vant til at koordinere, følge op og skabe fremdrift i samarbejdet med både interne og

eksterne interesse

●

Du kan samarbejde professionelt med myndigheder, leverandører og øvrige eksterne parter●

Som person er du selvstændig, robust og engageret, og du trives i en rolle med både ansvar

og mange samarbejdsflader 

●

Vi tilbyder
En spændende og alsidig stilling med ansvar for projekter, der gør en forskel for samfundet.
Mulighed for personlig og faglig udvikling i en organisation med højt specialiseret viden.
Et stærkt fagligt miljø med dygtige og engagerede kolleger. Fleksible arbejdsforhold og en sund
balance mellem arbejde og fritid. En arbejdsplads, hvor sikkerhed og kvalitet er øverst på
dagsordenen.
Arbejdsstedet
Vil være på vores kontor i Halskov og vores Materielgård i Korsør - samt ude på diverse anlæg.
Lyder det som noget for dig? 
Så send dit cv, så vi har det senest d. 21. juni 2026. Vi ønsker ikke at modtage en ansøgning, men
beskriv gerne med 3-5 linjer i toppen af dit cv, hvilken relevant erfaring du har.Vi holder samtaler
løbende og ansætter, så snart vi finder vores nye kollega. 
Skulle du have spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Teknisk chef, Kim Agersø
Nielsen via mail kni@sbf.dk
Sund & Bælt ønsker at være en inkluderende arbejdsplads og opfordrer alle kvalificerede
kandidater til at søge uanset køn, alder, etnicitet, religion, seksualitet eller funktionsnedsættelse.  
Da Sund & Bælt er forvalter af kritisk infrastruktur, er opnåelse af en sikkerhedsgodkendelse en
forudsætning i ansættelsen.
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